
ZMIANA ROZKŁADU JAZDY 

AUTOBUSÓW  LINII NR 393 

Począwszy od 1 kwietnia 2015 r. autobusy linii 393 Murowana Goślina – 

Łopuchówko  będą kursowały wg nowego rozkładu jazdy.  

Na wniosek mieszkańców w dotychczasowym rozkładzie jazdy: 

 Zmieniona zostaje godzina odjazdu kursu z Łopuchówka z 7:40 na 7:25, 

 na okres 1 miesiąca zostanie uruchomiona dodatkowa para kursów, 

 zostaje opóźniony o 5 min. ostatni kurs autobusu do i z Łopuchówka.  

 
Rozkład jazdy obowiązujący od 1 kwietnia 2015 r. 

Linia 393 Łopuchówko - Murowana Goślina 

Kierunek jazdy: Murowana Goślina 

Miejscowość Przystanek Strefa Dni robocze 

Łopuchówko Łopuchówko II 5:06 6:10 7:25 10:10 13:10 17:00 20:00 

Głębocko Głębocko II 5:08 6:12 7:27 10:12 13:12 17:02 20:02 

Boduszewo Boduszewo Centrum II 5:13 6:17 7:32 10:17 13:17 17:07 20:07 

Murowana 

Goślina 

ul. Polna II I 5:15 6:19 7:34 10:19 13:19 17:09 20:09 

ul. Polna I I 5:16 6:20 7:35 10:20 13:20 17:10 20:10 

ul. Rogozińska LZD (nż) I 5:18 6:22 7:37 10:22 13:22 17:12 20:12 

ul. Poznańska I 5:19 6:23 7:38 10:23 13:23 17:13 20:13 

ul. Poznańska Cmentarz (nż) I 5:20 6:24 7:39 10:24 13:24 17:14 20:14 

ul. Długa I 5:22 6:26 7:41 10:26 13:26 17:16 20:16 

ul. Gen. Kutrzeby I 5:24 6:28 7:43 10:28 13:28 17:18 20:18 

 

Linia 393 Murowana Goślina  - Łopuchówko 

Kierunek jazdy  Głębocko 

Miejscowość Przystanek Strefa Dni robocze 

Murowana 

Goślina 

ul. Gen. Kutrzeby I 5:35 9:50 12:50 16:40 19:40 

ul. Gen. Kutrzeby (szkoła) I 5:36 9:51 12:51 16:41 19:41 

ul. Długa I 5:37 9:52 12:52 16:42 19:42 

ul. Długa Rondo (nż) I 5:38 9:53 12:53 16:43 19:43 

ul. Poznańska cmentarz (nż) I 5:39 9:54 12:54 16:44 19:44 

ul. Poznańska I 5:40 9:55 12:55 16:45 19:45 

ul. Rogozińska LZD (nż) I 5:41 9:56 12:56 16:46 19:46 

ul. Polna I I 5:43 9:58 12:58 16:48 19:48 

ul. Polna II I 5:44 9:59 12:59 16:49 19:49 

Boduszewo Boduszewo centrum II 5:46 10:01 13:01 16:51 19:51 

Głębocko Głębocko II 5:51 10:06 13:06 16:56 19:56 

Łopuchówko Łopuchówko II 5:53 10:08 13:08 16:58 19:58 

 


